
　　こちらの確認表にアレルギー状況を記入の上、FAXをお願いいたします。

　　もしくは、メールに必要事項を記載していただき下記アドレスまで送信ください。

※お好み焼鉄板体験で使用する鉄板はお好み焼のみならず、それ以外の食材の調理にも使用しております。

鉄板は使用後に清掃を行っておりますが、洗剤等を使用した洗浄は行っておりません。

食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた特定原材料8品目について記載しています。

特定原材料に準ずる20品目に関しては記載しておりませんので、アレルギー情報記入欄に記入いただき、

個別確認させていただきます。

特定原材料
食材としての

使用

コンタミの

可能性

卵 〇 〇

乳 × 〇

小麦 〇 〇

そば × 〇

えび・かに × 〇

落花生 × ×

くるみ × ×
※コンタミとは、コンタミネーションの略語です。食品を製造する際に、原材料としては

使用していないにもかかわらず特定原材料等が意図せず製品に混入してしまうことを指します。

【お客様のアレルギー情報記入欄】お客様のアレルギーの状況をご記入ください。

該当食材
アナフィラキシー

ショックの有無

コンタミネーション

への配慮

例 卵 有・無 有・無

例 豚肉 有・無 有・無

有・無 有・無

有・無 有・無

有・無 有・無

有・無 有・無

有・無 有・無

【その他特記事項】アレルギー以外の食習慣・宗教上の理由等で食べられない食材があればご記入ください。

お名前

④

⑤

⑥

(株)たびまちゲート広島 FAX：082-543-2019

メールアドレス：furusato@tabimachi-gh.co.jp

-

-

卵抜きで調理可能です。                                  コ

ンタミが気になる方はご相談ください。
「お好み焼粉」から「小麦粉」に変更可能で

す。
「天かす」「だし」抜きで調理いただき、

「生地」「麺」「ソース」は小麦を使用してい

ないものへ変更可能です。

コンタミが気になる方はご相談ください。

「中華麺」から「ビーフン」へ変更可能です。

「青のり」抜きでお召し上がりいただけます。

「天かす」はえび抜きのものに変更可能です。

-

-

食材としての使用、及び卵を含む製品を製造する工場

の「お好み焼粉」「中華麺」を使用しています。
「お好み焼粉」は乳製品を含む製品を製造している

工場で生産されています。

「お好み焼粉」「天かす」「だし」「中華麺」

「ソース」の原材料として使用しています。

「中華麺」は、そばを含む製品を製造する工場で生産

されています。

小えびやかにが混ざる漁法で採取した「青のり」、え

びを含む製品を製造する工場で生産した「天かす」を

使用しています。

於多福　太郎

於多福　花子

お名前 希望調理方法

加熱すれば食べられる

豚肉を入れないでほしい

詳細情報 対応可能な措置

広島お好み焼の食物アレルギー等に関する確認表

③

お名前 希望調理方法 希望調理方法

①

②


